COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO 
CONTROLADA 

COMPRIMIDOS 90000 R$ 0,56 R$ 50.400,00 

172 
RESERVA DE COTA DO ITEM 42: 
CLOMIPRAMINA 25MG - 
COMPRIMIDO 

COMPRIMIDOS 15000 R$ 1,41 R$ 21.150,00 

R$ 

2.900.211,20 

4.1.1. O valor global estimado da licitação é de R$ 2.900.211,20 (dois milhões novecentos mil, duzentos 
e onze reais e vinte centavos) 
DOTAÇÕES: 

O desembolso se fará mediante rubrica das seguintes dotações orçamentárias: 

590 
    02.14.05.10.303.0115.2324 - 3.3.90.32.00 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
  EXECUCAO DE EST.FARMAC.BASICA- 
  3.3.90.32.00 -  Material, Bem ou Serviço p/Dist.Gratuita